
ТИСКОВИНА  
ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 25 ГОДИНА: LI ДАНА: 19. јул 2015. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 
Градско веће  

Број: III-02-24/2015 
Дана: 09.07.2015.г. 
С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 
 

На основу члана 57. став 1. тачка 2. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11) и 

члана 23. став 2. Одлуке о Градском 

правобранилаштву («Службени лист Града 

Суботице», бр. 34/14),  

Градско веће Града Суботице, на  88.  

седници одржаној дана  09.07.2015. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији  
радних места у Градском правобранилаштву 

Града Суботице 
 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Градском правобранилаштву 

Града Суботице, донет од стране Градског 

правобраниоца дана 29. јуна 2015. године. 

 

II 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 
Градско веће 
Број: III-11-14/2015 

Дана: 16.07.2015.г. 
С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 7. и 

члана 66. став 5. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07 и 83/14-

др.закон), члана 57. став 1. тачка 7. Статута Града 

Суботице («Службени лист Општине Суботица», 

бр. 26/08 и 27/08–исправка и «Службени лист 

Града Суботице», бр. 46/11 и 15/13) и члана 22. 

Одлуке о Градском већу Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 1/10 и 

40/12), 

Градско веће Града Суботице, на својој 

89. седници, одржаној дана  16.07.2015. године, 

доноси 

 



Страна 2 – Број 25                                                 Службени лист Града Суботице                                        19. јул 2015. 

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављењу начелника Градске управе 

Града Суботице 
 
I 

За начелника Градске управе Града 

Суботице поставља се Füleki Gabriella, 

дипломирани правник,  даном доношења овог 

Решења.  

Именована се поставља на период од пет 

година, од дана постављења. 

 

II 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 Сходно Одлуци о избору за постављење 

начелника Градске управе бр. III-021-63/2015 од 

09.07.2015. године, према којој је једини кандидат 

Füleki Gabriella, дипл. правник са Палића 

изабрана по Јавном огласу за постављење 

начелника Градске управе Града Суботице на 

период од пет година и сходно изјави о одрицању 

права на приговор и подношења тужбе суду на 

напред наведену Одлуку коју је потписала Füleki 

Gabriella дана 10. јула 2015. године, Градско веће 

Града Суботице донело је напред наведено 

решење. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Maglai Jenő дипл. прав. с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-00-021-54/2015 
Дана: 23.06.2015. 

С у б о т и ц а 
Трг слободе 1 
 

На основу члана 17. Закона о полицији 

(«Службени гласник РС», бр. 101/05, 63/09 и 

92/11) и члана 50. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Општине Суботица» бр. 26/08 и 

27/08-исправка и «Службени лист Града 

Суботице», бр. 46/11 и 15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана 23. 

јуна 2015. године, доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о допуни Решења о образовању 

Савета за безбедност 

 

I 
У тачки I став 2. Решења о образовању 

Савета за безбедност (“Службени лист Града 

Суботице“, бр. 38/13 и 15/15) у подтачки 9. тачка 

се замењује запетом. 

Додаје се подтачка 10 која гласи:  

„10. Драги Вучковић, начелник 

Севернобачког управног округа.“. 

 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 
Изборна комисија Града Суботице 
Број:I-00-13- 87/2015 

Датум: 19.7.2015. 
Суботица 

 

На основу члана 22. Одлуке о месним 

заједницама («Службени лист града Суботице», 

број 47/11 – пречишћен текст) и члана 50. Закона 

о локалним изборима («Службени гласник РС», 

број 129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11), Изборна 

комисија Града Суботице, на седници одржаној 

дана 19. 7. 2015. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОНАВЉАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
СКУПШТИНЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ШУПЉАК НА БИРАЧКОМ МЕСТУ БРОЈ 078 

 

I 
Понављају се избори за чланове скупштине 

Месне заједнице Шупљак, на бирачком месту 

078, Шупљак, Шупљак 88 (Лудашки шор 134), 

одржани дана 19.7.2015. године, због битне 

повреде изборног поступка. 

 

II 
Поновно гласање одржаће се у недељу 

26.јула 2015. године у времену од 07,00 до 20,00 

часова. 

 

III 
Гласање ће се спровести по изборним 

листама које су утврђене за изборе за чланове 

скупштине Месне заједнице Шупљак, одржане 

19. јула 2015.године. 

 

IV 
Распушта се бирачки одбор образован за 

спровођење избора за чланове скупштине Месне 

заједнице Шупљак за бирачко место број 078. 

 

V 
Изборна комисија Града Суботице ће за 

спровођење поновљеног гласања на бирачком 



19. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 25 – Страна 3 

месту из тачке 1. овог решења, образовати нови 

бирачки одбор. 

 

VI 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношење и објављује се у „Службеном листу 

Града Суботица“ и на бирачком месту на којем се 

понавља гласање за избор за чланове скупштине 

Месне заједнице. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 Изборна комисија Града Суботице је 

након затварања бирачких места и приликом 

преузимања изборног материјала утврдила да је 

на бирачком месту број 078, Шупљак, Шупљак 88 

(Лудашки шор 134) током трајања избора за 

чланове скупштине Месне заједнице Шупљак, 

дошло до битних повреда изборног поступка, из 

разлога што није правилно спроведен поступак 

гласања лица које гласа ван бирачког места, 

предметни гласачки листић се није налазио у 

гласачкој кутији, односно повређено је право 

тајности гласања. 

  Гласачки листић лица које је гласало ван 

бирачког места је предат заједно са потврдом о 

гласању ван бирачког места ИМЗ СУ – 8, 

приликом предаје изборног материјала.  

 Изборна комисија Града Суботице је 

утврдила да је том приликом повређена одредба 

члана 72а Закона о избору народних посланика 

("Службени гласник РС", бр. 35/00 , 57/03 – 

Одлука УСРС, 72/03 – др.закон, 75/03- 

испр.др.закона, 18/04, 11/05 – др.закон, 85/05 – 

др.закон, 28/11 – одлука УС, 36/11  и 104/2009 – 

др.закон) као и да су повређене одредбе члана 52. 

став 2. Устава Републике Србије ("Службени 

гласник РС", бр.98/06) којим је загарантовано да 

је гласање тајно и лично. 

 Бирачки одбор је приликом пребројавања 

гласачких листића осим гласачких листића који 

су се налазили у гласачкој кутији убројао и 

гласачки листић лица које је гласало ван бирачког 

места и на тај начин бирачки одбор је имао 

сазнање за кога је то лице гласало. 

 На основу члана 69. став 4 Закона о 

избору народних посланика  ("Службени гласник 

РС", бр. 35/00 , 57/03 – Одлука УСРС, 72/03 – 

др.закон, 75/03- испр.др.закона, 18/04, 11/05 – 

др.закон, 85/05 – др.закон, 28/11 – одлука УС, 

36/11 и 104/2009 – др. закон), Изборна комисија је 

распустила бирачки одбор на бирачком месту 

078, Шупљак, Шупљак 88 (Лудашки шор 134) и 

биће образован нови бирачки одбор. 

 Због наведених чињеница, процедуралних 

пропуста односно кршења Уставом 

загарантованих права је одлучено као у 

диспозитиву, донето је Решење као у 

диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог 

решења незадовољна страна има право приговор 

Изборној комисији Града Суботице у року од 24 

часа од часа уручења подносиоцима изборних 

листа.  

 

Председник Изборне комисије 

Kovács Károly, дипл. правник с.р. 

 

 

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 
 Страна 
 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 

И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ГРАДСКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ .....................................................................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ ......................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ.................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ПОНАВЉАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ШУПЉАК НА БИРАЧКОМ МЕСТУ БРОЈ 078 ..........................................................................................2 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 
1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 
позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


